Ky6ok lomens
3-x4yacoBou BenomapacoH

9.08.2015 - Nlomenb

MacTepc
n/n dammnmsa YMsa Permnon I'.p Homep Iucranuma PesyinbTaT MecTto IlpmMm.
1 Borym Bianummp Muuck (VELOPARK) 1985 156 79,2 xm 03:00:01 1
2 AHOHMUeB AJIeKCaHIpP T'omenb 1982 7 79,2 xm 03:07:09 2
3 Xypa Pycian T'oMeJib 1983 6 79,2 xu 03:20:58 3
4 Baxapor leax MmHCK 1979 72 79,2 v 03:22:46 4
5 IlpoxodreB Cepren BrixOB 1977 123 79,2 v 03:33:18 5
6 [pokoOnuMK JIMUTPUM Beixos 1984 1 70,4 xm 02:32:26 6
7 KopHeNMkOB AHTOH Peuniia 1985 60 70,4 xm 02:57:47 7
8 AHOpyxaH AJIEeKCeU T'omesb 1982 11 70,4 xm 03:05:11 8
9 KanameBuY BiaIuMup Peuniia 1975 574 70,4 xm 03:10:00 9
10 BopoHeHkO Cepren T'omenb 1979 77 61,6 xm 02:52:45 10
11 Cnenuor Brammumup Y3A 1982 579 61,6 xm 02:55:12 11

12 AB6bacoB 3arun CaHKkT-neTepbypr 1985 567 61,6 xm 03:01:57 12



13 TypewoB MypaT T'omerb 1984 108 52,8 xm 02:46:04 13

14 MuxamimokoB Muxamni T'omesb 1982 576 52,8 xm 02:47:05 14
15 TaBpuyieHko Edum Peuniia 1980 6l 52,8 xm 02:58:10 15
16 Kopo®or Bacunum T'omenb 1975 571 52,8 xm 02:58:55 16
17 XamnToruu Kpun T'omenb 1983 563 52,8 xm 03:11:06 17
18 Kypunbuuk I[IETp T'omeJib 1982 577 44,0 v 02:46:31 18
Anuta
n/n damvunma VMsa Peruon I''p Homep ImcrTaHuMA PesynbTaTrT MecTo IlpmMm.
1 Becara Mwuxawui MuHCK 1989 51 88,0 M 03:11:25 1
2 HoBocan EBTeHuUmn MMHCK 1989 2 88,0 kxm 03:11:29 2
3 Mlymenér JleoHUnD MoTunén 1986 36 88,0 kxm 03:19:27 3
4 T'ypHOBUY AJeKCel Bobpyrick 1990 56 79,2 xm 03:02:08 4
5 Bpeckur Muxani MUHCK 1992 564 79,2 kM 03:09:56 5
6 ABepbsSHOB EBTeHUM Burebck 1991 561 79,2 xm 03:13:36 6
7 MaTacok ApTEM T'omesib 1992 17 79,2 xm 03:15:43 7

8 AHMCBKOB BUKTOP T'omenb 1988 10 79,2 xm 03:16:57 8



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

[TopTaHKO AJIeKCaHOpP
Kyror Powman
Kapuesckum Cepren

PycuHnos Ceprel

CuHbKeBUY, AJIEKCAHOP

MasenmH AJIeKCaHIP
KontTior CraHucCias
Boxan Ogser

3ybewn Cepren
Tabakaer EBTeHUlN
[ly3apeBCcKut PomaH
Pynmenkos Biamucias
T'opbauér BaJjieHTUH
TpycoB IMUTPUM
CamosckuM llaBeust
Cepreenko Cepremn
CTOJNIEIOKO AHIOpPEN
Xoperuu JIMUTPUN
CrenaHoB CBATOCJAaB

UyuBa IMUTPUN

JOKIWMLIEL

MuHCK

T'omesnb

CeHula

MUHCK

T'omesbs

T'omesb

T'omesb

T'omesib

IporuueH

MoJiomeduHO

T'omesb

Morunér

T'omesb

Muuck (MTB PB)

T'omess

T'omesib

Jlecnom

T'omesnb

Mubuck (VELOPARK)

1990

1987

1988

1989

1988

1993

1994

1996

1989

1986

1994

1997

1990

1987

1986

1986

1990

1987

1988

1987

566

573

88

27

565

22

173

14

12

48

42

99

40

18

43

55

32

37

700

79,2
79,2
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
70,4
61,6
61,6
61,6
61,6
61,6
61,6

52,8

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

KM

03:

03:

02

03:

03:

033

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

02

02:

02:

02:

03:

03:

01

18

22

:57

01

04

073

08

08:

09:

14:

17

23:

25:

3333

45

52:

52

18

23:

:56:

:50

:48

: 54

:13

:05

52

:00

30

44

52

:13

53

22

12

50

43

:51

:10

11

18

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



29 IeBoukO HuxkuTa MurHCK 1995 50 44,0 kM 2:21:57 29

30 CoJsioMKMH AJIEeKCaHIP T'oMeJlb 1989 578 44,0 v 02:29:00 30
31 XBOCTEHKOB MaKCUM T'omenb 1993 107 35,2 xm 01:15:09 31
32 VoBumk AHOpeln T'omesb 1986 5 35,2 xm  01:29:29 32
33 MemuH AJIEeKCAHIP T'omeJib 1990 560 0,0 xM DNF =
KOHuMopbI
n/n damunma YMsa Peruon I'.p Homep IOuctaHumsa PesynbTaTrT MecTo IlpmMm.
1 HuuakoB ApTeM T'omenb 1998 255 44,0 xm 01:52:54 1
2 MumHUeHKO AJiekcemn T'omens 1998 201 44,0 v 01:54:12 2
3 HamkeBuu [laBej T'omernb 1999 254 44,0 xm 01:54:29 3
4 Ko=zjoB MBaH T'oMesib 1998 208 35,2 xm 01:32:24 4
5 Bybaper Huxkosamn T'oMesb 2001 248 35,2 xm 01:36:07 5
6 Crpanko AJeKceM T'omenb 1998 212 35,2 xm 01:36:39 6
7 Jlacuua Biamuciian Peuniia 1998 259 35,2 xm 01:42:47 7
8 démopor leax T'omeJib 1999 213 35,2 xm 01:46:04 8
9 BauypHbDt Myma T'oMesib 1999 222 35,2 xm 01:46:06 9

10 Ananuenko Ojier T'oMesb 2001 253 26,4 xm 01:26:01 10



11 Muxammuer OEIOP T'omesb 1998 569 26,4 xm 01:34:37 11

12 BapTaHsH BsuecJjar T'omenb 2000 262 17,6 xa 01:01:38 12
13 fAxoBeHKO Mapk T'omesb 1999 260 17,6 xm 01:04:36 13
14 Typewmor AJeKceMl T'omenb 2005 216 17,6 xm 01:08:49 14
15 KacbgHOB AJIeKCaHIp T'omernb 1999 264 8,8 xm 00:31:17 15
YKeHWwuHbI
n/n damvunma VMsa Peruon '@ Homep IuctTaHuMa PesynbTaT MecTo IIpmMm.
1 DaHMJIbUEeHKO Mapus T'omenb 1998 263 35,2 xm  01:34:45 1
2 CoxosymHckas TaTbgHa T'ponHO 1996 572 35,2 v 01:41:38 2
3 Kyz3eeBa MapmHa MMHCK 1986 322 35,2 xm 01:45:16 3
4 PrIOHMKOBa ExaTepmHa Mormién 1983 321 35,2 xm 01:56:32 4
5 AnzmpyxaH KceHus T'omesb 1988 311 35,2 xm 01:57:51 5
6 IlosHaxkoBa BaJjieHTUMHAa T'omenb 1987 314 35,2 xm 02:00:38 [
7 duxoBa-CaBueHko EJjeHa T'omenb 1986 325 35,2 xm 02:07:38 7
8 IleTpynmvHa AHHAa MUHCK 1989 302 26,4 xm 01:32:14 8
9 KopaneBa ExaTepuHa T'omenb 1999 261 26,4 xm 02:20:05 9

10 Bopmcora Kcenus T'omeJib 1989 570 17,6 v 01:37:35 10



11 HormukoBa {Ha T'omesb 2002 304 8,8 xmMm 00:38:16 11

12 BauypHasa TaTbsHa T'omerb 1982 568 8,8 xm 01:01:47 12
BeTepaHbl
n/n damrnma YMsa Permnon I'.p Homep Iuicranuma PesyinbTaT MecTo IlpmMm.
1 MakCMMEHKOB AJIEKCaHIP JInnma 1970 79 79,2 xm 03:18:01 1
2 Kaszak AHOpen MUHCK 1973 575 70,4 xm 03:17:53 2
3 ImuTpmuer Cepren T'omenb 1965 25 70,4 xm 03:20:33 3
4 Tajamui Cepren T'omenb 1975 78 52,8 xm 02:29:28 4
5 MouceeB BiamuMmup T'omeJib 1963 83 35,2 kv 01:47:46 5
6 PasroH Mropb T'omerb 1965 85 26,4 xm 01:34:48 6

7 HoBMKOB Biamuciab T'oMesb 1974 562 17,6 xm 01:09:40 7



