Кубок Гомеля 3-хчасовой веломарафон

9.08.2015 - Гомель

Мастерс

п/п	Фамилия Имя	Регион	Г.р.	Номер	Дистанция	Результат	Место	При
1	Богуш Владимир	Минск (VELOPARK)	1985	156	79,2 км	03:00:01	1	
2	Аноничев Александр	Гомель	1982	7	79,2 км	03:07:09	2	
3	Жура Руслан	Гомель	1983	6	79,2 км	03:20:58	3	
4	Захаров Иван	Минск	1979	72	79,2 км	03:22:46	4	
5	Прокофьев Сергей	Быхов	1977	123	79,2 км	03:33:18	5	
6	Прокопчик Дмитрий	Быхов	1984	1	70,4 KM	02:32:26	6	
7	Корнейков Антон	Речица	1985	60	70,4 км	02:57:47	7	
8	Андрухан Алексей	Гомель	1982	11	70,4 км	03:05:11	8	
9	Канашевич Владимир	Речица	1975	574	70,4 км	03:10:00	9	
10	Вороненко Сергей	Гомель	1979	77	61,6 км	02:52:45	10	
11	Слепцов Владимир	УЗА	1982	579	61,6 км	02:55:12	11	
12	Аббасов Загид	Санкт-петербург	1985	567	61,6 км	03:01:57	12	

13 Турешов Мурат	Гомель	1984	108	52,8 км	02:46:04	13
14 Михайлюков Михаил	Гомель	1982	576	52,8 км	02:47:05	14
15 Гавриленко Ефим	Речица	1980	61	52,8 км	02:58:10	15
16 Коробов Василий	Гомель	1975	571	52,8 км	02:58:55	16
17 Хайтович Юрий	Гомель	1983	563	52,8 км	03:11:06	17
18 Курильчик Пётр	Гомель	1982	577	44,0 км	02:46:31	18

Элита

/п Фамили	ия Имя	Регион	Г.р.	Номер	Дистанция	Результат	Место
1 Бесага	а Михаил	Минск	1989	51	88,0 KM	03:11:25	1
2 Новоса	ад Евгений	Минск	1989	2	88,0 KM	03:11:29	2
3 Шумелё	в Леонид	Могилёв	1986	36	88,0 KM	03:19:27	3
4 Гурнов	вич Алексей	Бобруйск	1990	56	79,2 км	03:02:08	4
5 Брески	ий Михаил	Минск	1992	564	79,2 км	03:09:56	5
6 Аверья	нов Евгений	Витебск	1991	561	79,2 км	03:13:36	6
7 Матаск	ок Артём	Гомель	1992	17	79,2 км	03:15:43	7
8 Аниськ	ков Виктор	Гомель	1988	10	79,2 км	03:16:57	8

9 Портянко Александр	Докшицы	1990	566	79,2 км	03:18:50	9
10 Кугот Роман	Минск	1987	573	79,2 км	03:22:48	10
11 Карчевский Сергей	Гомель	1988	88	70,4 км	02:57:54	11
12 Русинов Сергей	Сеница	1989	27	70,4 км	03:01:13	12
13 Синькевич, Александр	Минск	1988	565	70,4 км	03:04:05	13
14 Мазепин Александр	Гомель	1993	22	70,4 км	03:07:52	14
15 Коптюг Станислав	Гомель	1994	173	70,4 км	03:08:00	15
16 Бохан Олег	Гомель	1996	14	70,4 км	03:08:30	16
17 Зубец Сергей	Гомель	1989	12	70,4 км	03:09:44	17
18 Табакаев Евгений	Дрогичен	1986	48	70,4 км	03:14:52	18
19 Пузаревский Роман	Молодечно	1994	42	70,4 км	03:17:13	19
20 Руденков Владислав	Гомель	1997	99	70,4 км	03:23:53	20
21 Горбачёв Валентин	Могилёв	1990	40	70,4 км	03:25:22	21
22 Трусов Дмитрий	Гомель	1987	18	61,6 км	02:33:12	22
23 Садовский Павел	Минск (МТБ РБ)	1986	43	61,6 км	02:45:50	23
24 Сергеенко Сергей	Гомель	1986	55	61,6 км	02:52:43	24
25 Столыбко Андрей	Гомель	1990	32	61,6 км	02:52:51	25
26 Хоревич Дмитрий	Лесной	1987	37	61,6 км	03:18:10	26
27 Степанов Святослав	Гомель	1988	8	61,6 км	03:23:11	27
28 Чучва Дмитрий	Минск (VELOPARK)	1987	700	52,8 км	01:56:18	28

29 Девочко Никита	Минск	1995	50	44,0 KM	2:21:57	29
30 Соломкин Александр	Гомель	1989	578	44,0 KM	02:29:00	30
31 Хвостенков Максим	Гомель	1993	107	35,2 км	01:15:09	31
32 Иовчик Андрей	Гомель	1986	5	35,2 км	01:29:29	32
33 Медин Александр	Гомель	1990	560	0,0 км	DNF	-

Юниоры

п/п	Фамилия Имя	Регион	Г.р.	Номер	Дистанция	Результат	Место
1	Ницаков Артем	Гомель	1998	255	44,0 км	01:52:54	1
2	Минченко Алексей	Гомель	1998	201	44,0 км	01:54:12	2
3	Дашкевич Павел	Гомель	1999	254	44,0 км	01:54:29	3
4	Козлов Иван	Гомель	1998	208	35,2 км	01:32:24	4
5	Зубарев Николай	Гомель	2001	248	35,2 км	01:36:07	5
6	Страпко Алексей	Гомель	1998	212	35,2 км	01:36:39	6
7	Ласица Владислав	Речица	1998	259	35,2 км	01:42:47	7
8	Фёдоров Иван	Гомель	1999	213	35,2 км	01:46:04	8
9	Бачурный Миша	Гомель	1999	222	35,2 км	01:46:06	9
10	Ананченко Олег	Гомель	2001	253	26,4 км	01:26:01	10

11 Михаличев Фёдор	Гомель	1998	569	26,4 км	01:34:37	11
12 Вартанян Вячеслав	Гомель	2000	262	17,6 км	01:01:38	12
13 Яковенко Марк	Гомель	1999	260	17,6 км	01:04:36	13
14 Турешов Алексей	Гомель	2005	216	17,6 км	01:08:49	14
15 Касьянов Александр	Гомель	1999	264	8,8 км	00:31:17	15

Женщины

п/п Фамилия Имя	Регион	Г.р.	Номер	Дистанция	Результат	Место	При
1 Данильченко Мария	Гомель	1998	263	35,2 км	01:34:45	1	
2 Соколинская Татьяна	Гродно	1996	572	35,2 км	01:41:38	2	
3 Кузеева Марина	Минск	1986	322	35,2 км	01:45:16	3	
4 Рыбникова Екатерина	Могилёв	1983	321	35,2 км	01:56:32	4	
5 Андрухан Ксения	Гомель	1988	311	35,2 км	01:57:51	5	
6 Познякова Валентина	Гомель	1987	314	35,2 км	02:00:38	6	
7 Янкова-Савченко Елена	Гомель	1986	325	35,2 км	02:07:38	7	
8 Петрулина Анна	Минск	1989	302	26,4 км	01:32:14	8	
9 Коралева Екатерина	Гомель	1999	261	26,4 км	02:20:05	9	
10 Борисова Ксения	Гомель	1989	570	17,6 км	01:37:35	10	

11 Новикова Яна	Гомель	2002	304	8,8 км	00:38:16	11	
10 Политом Политом	Ta	1000	E C O	0 0	01.01.47	1.0	
12 Бачурная Татьяна	Гомель	1982	568	8,8 KM	01:01:47	12	
Зетераны							
п/п Фамилия Имя	Регион	Г.р.	Номер	Дистанция	Результат	Место	При
1 Максименков Александр	Лида	1970	79	79,2 км	03:18:01	1	
				•			
2 Казак Андрей	Минск	1973	575	70,4 км	03:17:53	2	

1965

1975

1963

1965

70,4 км 03:20:33

52,8 км 02:29:28

35,2 km 01:47:46

26,4 км 01:34:48

7 Новиков Владислав Гомель 1974 562 17,6 км 01:09:40 7

Гомель

Гомель

Гомель

Гомель

3 Дмитриев Сергей

4 Паладий Сергей

6 Разгон Игорь

5 Моисеев Владимир